
U c h w a ł a   Nr  65/XIII/04
Rady  Gminy w Przyrowie
z dnia  22 lipca 2004 roku

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2004 rok  Nr 60/XI/04
                     z dnia 30 marca 2004 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednol. Dz.U.Nr 142 z 2001r poz. 1591 Dz.
U. Nr 23 z 2002r poz. 220, Nr 62 poz. 558, Dz.U.Nr 113 poz. 984 Dz.U. Nr 153 poz. 1271
Dz.U. Nr 214 poz. 1806 oraz Dz.U. z 2003r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 /,oraz art.
109,111,112, 113, 114, 116, 117, 118,124, 128, 134, ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych /Dz.U.Nr. 15, poz. 148 z 2003 roku, Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594,
Nr 166 poz. 1611/
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki z tytuły otrzymanej subwencji ogólnej części rekompensującej o kwotę
zł. 15.949.- przyjętej do budżetu Zarządzeniem Wójta w m-cu czerwcu br.
1. Zmienia się dochody mylnie zakwalifikowane z tytułu opłaty produktowej zł. 2.000.-
2. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z decyzją Zarządu Województwa Śląskiego Nr

871/154/II/04 na dofinansowanie modernizacji  drogi dojazdowej  do gruntów rolnych w
Zarębicach o kwotę zł. 60.000.-

3. Zmniejsza się dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego o kwotę zł.  510.-
- Pomoc społeczna

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach rozdziałach i paragrafach.

Dochody:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwię-
kszenia

Zmnie-
jszenia

600
60017

6260

Transport i łączność
Drogi wewnętrzne
Dotacja z funduszu celowego na
dofinansowanie inwestycji

60.000,-
60.000,-
60.000,-

756

75618
0400

Dochody od osób prawnych fizycznych
i inn. jedn. nie posiadających osob. praw.
oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z innych opłat stan. dochody 
Wpływy z opłaty produktowej

2.000,-

2.000,-
2.000,-

852
85216

2010

Pomoc społeczna
Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne
Dotacje celowe

510,-
510,-
510,-

900
90020

0400

Gospodarka komun. i ochrona środ.
Wpływy i wydatki związane z opłatą
produktową
Wpływy z opłaty produktowej

2.000,-
2.000,-

2.000,-
Razem dochody 62.000,- 2.510,-



Wydatki

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwię-
kszenia

Zmnie-
jszenia

600
60017

6050

Transport i łączność
Drogi wewnętrzne
Wydatki inwestycyjne

60.000,-
60.000,-
60.000,-

750
75023

4010

Administracja publiczna
Urzędy gmin 
Wynagrodzenie osobowe pracowników

15.949,-
15.949,-
15.949,-

852
85216

2010

Pomoc społeczna
Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne
Dotacje celowe

510,-
510,-
510,-

Razem wydatki 75.949,- 510,-

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
RADY GMINY

             (-) Rajmund Michalik


